
 

 

UCHWAŁA NR XXII/222/26 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/219/25 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania, stawek 

opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach 

administracyjnych miasta Międzyzdroje w Strefie Płatnego Parkowania oraz Śródmiejskiej Strefie 

Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436), art. 13 ust. 1, art. 13b ust. 3, 4, 5, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/219/25 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania, stawek opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych miasta 

Międzyzdroje w Strefie Płatnego Parkowania oraz Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2026 r. poz. 243), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust 1 pkt. 23) otrzymuje brzmienie: 

„23) Zawiadomienie – wezwanie – wydruk z terminala kontrolerskiego wystawiony przez Kontrolera 

w czasie dokonywania przez niego kontroli, stwierdzający nieopłacony lub błędnie opłacony postój 

w SPP lub ŚSPP.”; 

2) w § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do Strefy Płatnego Parkowania (SPP) zalicza się następujące drogi publiczne: 

1) ul. Polna (od zjazdu w ul. Aleja Róż do ul. Garażowej); 

2) ul. Nowomyśliwska (od skrzyżowania z ul. Komunalną do ul. Bałtyckiej); 

3) ul. Orla; 

4) ul. Bolesława Chrobrego.”; 

3) w § 4 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 230,00 zł w przypadku jej uiszczenia po terminie wskazanym w pkt 1.”.; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lutego 2026 r.

Poz. 501



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 2 maja 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 501



Załącznik do uchwały nr XXII/222/26 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Obszar płatnego parkowania dróg publicznych gminnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 501


		2026-02-04T12:00:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




